上島町長 　様

既に納付済みの海水温浴施設「潮湯」使用料について、下記のとおり払戻しを申請します。

年　　月　　日

〒

銀行名 支店

 1．普通 ２．当座 口座番号

・申請時に本人確認と振込先口座確認をしますので申請時に提示してください。

＊スッタフ記入欄

払戻し額

12枚大人　12枚老人

30枚大人　30枚老人

枚 円

上島町海水温浴施設「潮湯」使用料払戻し申請書

受付

確認

円

１枚240円×　　　　　　枚

円

合計
枚 円

金額

老人・子供　３０枚

・障害者 　7,200円

回数券の種類

１枚433円×　　　　　　枚

円

１枚266円×　　　　　　枚

円

1枚あたり金額×枚数

１枚390円×　　　　　　枚

老人・子供　１２枚

・障害者　 3,200円

大人　　 　１２枚

　　　　　5,200円

大人　 　　３０枚

　　　　11,700円

　口座名義人名（カタカナ）

口座種類

銀行

農協

フリガナ

お名前

ご住所

お電話番号